
Daniela G. (Daniela G) ID 464892 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2018, 19:35

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY , ZÁKAZNICE A ZÁKAZNÍCI

  Vítám Vás a děkuji, že jste se rozhodli u mne nakoupit.
  Zboží které nabízím je nové , ale prodávám také second hand či outlet dovoz Anglie.

  POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
  Odesláním objednávky vybraného zboží, zákazník potvrzuje závaznost své objednávky
  Občanský zákoník § 544-545, zákon č.40/ 1964 Sb a souhlasí s nákupním řádem. Potvrzení Vaší objednávky obdržíte
nejpozději následný pracovní den, na email uvedený v objednávce.Zároveň s potvrzením objednávky Vám budou zaslány i
podklady pro platbu.
  V případě, že Vám nebude potvrzení objednávky doručeno následující pracovní den, ozvěte se prosím znovu / email nebo
telefon 604337435/
  Prosím o uhrazení zboží do 5 dnů od objednávky.

  Pokud se rozhodnete ke koupi zboží, zbytečně prosím neotálejte, zboží vystavuji také na jiných místech a proto se může stát,
že bude nabídka ukončena.

  DODACÍ LHŮTY
  V případě, že je některé zboží již vyprodáno, je zákazník o této skutečnosti neprodleně informován.Pokud již došlo k úhradě
zboží, které není možné dodat, jsou peníze vráceny zpět na účet zákazníka. Je také možná dohoda na dalším postupu /
náhradní barva či jiný druh zboží./

  Lhůta pro odeslání zboží je nejpozději 2-3dny, ale pokud bude v mých možnostech, tak i dříve,způsob úhrady zboží platba
předem na účet. způsob odeslání zboží je česká pošta.

  STORNO OBJEDNÁVKY
  Odstoupit od objednávky zboží je možno do 24hod od odeslání objednávky na email
  grenada1@seznam.cz

  POŠTOVNÉ
  Zboží odesílám Českou poštou.
  Doporučená zásilka / 1kus zboží, hodnota zboží do 500kč, nesmí přesáhnout výšku 5cm/ 45kč
  Doporučený balíček / více kusů, hodnota zboží do 500kč, výška nad 5cm / 75kč

  Poštovné bude vždy upřesněno před dokončením objednávky.

  Prodávající nenese žádnou odpovědnost za škody a poškození způsobené při přepravě.Za přepravu a řádné dodání nese
odpovědnost přepravce.Pokud Vám bude zboží doručeno v poškozeném obalu, zboží prosím nepřebírejte!

  Možnost osobního převzetí v Brankách na Moravě po domluvě.

  REKLAMACE
  Na veškeré nové zboží je poskytnuta záruka 24 měsíců vztahující se na výrobní vady /§ 620 a násl. Sb Obchodní zákoník. Na
vyřízení reklamace si vyhrazuji lhůtu 30dnů / § 19 Sb Zákon o ochraně spotřebitele. / Vždy mne prosím nejdříve informujte
emailem, vyřešíme reklamaci k Vaší spokojenosti. Veškeré náklady spojené s uznanou reklamací jsou hrazeny prodávájícím.
Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady,které tyto věci měly při převzetí kupujícím.
Vyjde-li taková vada až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z
odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního
inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  V souladu se zákonem č. 367/ 2000 je možné do 14dnů od obdržení, zboží vrátit bez udání důvodu.O této skutečnosti
informuje kupující prodávajícího e-mailem na adresu uvedenou v kontaktech.Zboží musí být neponičené a nesmí být nijak
ušpiněné, odesláno na adresu prodávajícího. Doporučuji zboží pojistit. Zboží zaslané na dobírku nebude prodávajícím převzato
a bude vráceno zpět. Prodávajicí si účtuje pouze náklady spojené s naskladněním zboží.Při splnění těchto podmínek, bude
kupujícímu vrácena částka za zboží zpět domluveným způsobem do 30 pracovních dnů po příchodu zásilky.Zákazníkovi bude
zaslána částka odpovídající kupní ceně zaplacené za zboží a cena přepravného.Uplatní-li spotřebitel právo na odstoupení od
smlouvy, má dodavatel dle § 53, odst.10 Občanského zákoníku právo pouze na náhradu skutečně vynaložených nákladů
spojených s vrácením zboží. / Jedná se o náklady spojené se znovunaskladněním zboží, administrativní a bankovní poplatky./
Tato částka vyčíslená na 65kč bude odečtena. Vrácení zboží podnikateli provádí spotřebitel na vlastní náklady. V případě
vrácení zboží ušpiněného či poničeného si prodejce vyhrazuje právo vrátit částku poměrně sníženou o vzniklé opotřebení.

  INFO O PRODEJCI

                                                stránka 1 / 2



Daniela G. (Daniela G) ID 464892 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2018, 19:35

  Daniela Grenarová
  Branky 16
  756 45 Branky

  IČO 88544508
  DIČ CZ6358070532
  NEJSEM PLÁTCE DPH

  Bankovní spojení 210943808 / 0600
  e-mail grenada1@seznam.cz
  tel. 604337435 / po-pá 9-17hod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

